
令和 5 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

 

〒635-0834 奈良県北葛城郡広陵町大塚 894-1 

TEL：0745-43-9705 FAX:0745-43-9710 

 

 

年 末 年 始 休 業 の ご 案 内 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、下記の通り年末年始休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) 

12/25 

通常営業 

12/26 

通常営業 

12/27 

通常営業 

12/28 

通常営業 

12/29 

通常営業 

12/30 

休業 

12/31 

休業 

1/1 

休業 

1/2 

休業 

1/3 

休業 

1/4 

休業 

1/5 

休業 

1/6 

休業 

1/7 

休業 

1/8 

通常営業 

1/9 

通常営業 

1/10 

通常営業 

1/11 

定休日 

1/12 

通常営業 

1/13 

通常営業 

1/14 

通常営業 

 

 

新年は 2024 年 1 月 8 日(月)より、通常通り営業させていただきます。 

 

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 


